[bookmark: _GoBack]第1号様式（第5条）

生ごみ資源化活動助成金交付申請書

　　　年　　年　　日

(あて先)名古屋市長
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　
代表者住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
ふりがな　　
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　  　

　名古屋市生ごみ資源化活動助成金交付要綱第5条の規定に基づき必要書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

1　活動期間　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
2　活動場所　　　　　　　　　区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
3　申 請 額　　　　金　　　　　　　　　　円
4　添付書類
(1)　活動計画書（第1号様式の2）
(2)　交付申請額計算書（第1号様式の3）
(3)　参加者名簿（第1号様式の4）
(4)　その他市長が必要と認める書類


第1号様式の2（第5条）

活　動　計　画　書

団体名　　　　　　　　　　　　　

	活動内容
	

	活動スケジュール
	

	その他
	




第1号様式の3（第5条）

交　付　申　請　額　計　算　書

団体名　　　　　　　　　　　　　

	経　　　費
	申請額
	積算内訳

	事務的経費
	円
	

	道具類・消耗品の経費
	円
	

	研修等に必要な経費
	円
	

	その他の経費
	円
	

	合　　　計
	円
	



第1号様式の4（第5条）

参　加　者　名　簿
1　代表者
	団体名
	

	代表者
	住所
	〒

	
	氏名
	

	
	連絡先
	電　話
	

	
	
	ＦＡＸ
	

	
	
	携　帯
	

	
	
	メールアドレス
	



2　団体を構成する世帯
	No.
	氏名
	住所
	備考

	1
	
	
	代表者

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	




第3号様式(第7条)

生ごみ資源化活動助成金活動変更（中止）承認申請書

　　　　年　　月　　日

（宛先)名古屋市長
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　
代表者住所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　
（交付決定番号　　　　　　　　　　　　）

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定通知のあった名古屋市生ごみ資源化活動助成金交付の活動を変更（中止）する必要があるので、名古屋市生ごみ資源化活動助成金交付要綱第7条の規定に基づき、次のとおり申請します。

1　変更(中止)理由　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　2　その他必要書類
　　 その他市長が必要と認める書類

